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Nombre: ROSA MARIA GARCIA Teléfono:
Potencia: 7.14 kW Fecha: 10 de Diciembre de 2025
Tarifa: 1E Nudmero de Servicio:
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,953 kWh prom. ypagasaCFE $5,249
TUPRODUCCIONCON {2  PANELES 1,870 kWh ypagasaCFE ¢, o
TE AHORRARAS 90.65 7 AL BIMESTRE $ 4,758 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$31,495.00 MXN $2,948.00 MXN $28,547.00 MXN
AL ANO

//////////

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Mdédulos de Médulos de Retorno
3.2 ANOS 595 W 12 33.6m 317 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 10 de Diciembre de 2025 25 de Diciembre de 2025
Folio No# 20250142
ROSA MARIA GARCIA
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

12 ReneSola 595W

Subtotal $ 90,000.00

TOTAL (MXN) $90,000.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 31,495.00 $2,948.00 $0.00 $28,547.00 $28,547.00 $-61,453.00
2 $32,439.85 $3,036.44 $0.00 $29,403.41 $ 29,403.41 $-32,049.59

3 $ 33,413.05 $ 3,127.53 $0.00 $30,285.51 $30,285.51 $-1,764.08
4 $ 34,415.44 $3,221.36 $0.00 $ 31,194.08 $ 31,194.08 $29,430.00
5 $ 35,447.90 $ 3,318.00 $0.00 $ 32,129.90 $ 32,129.90 $ 61,559.90
6 $36,511.34 $3,417.54 $0.00 $ 33,093.80 $ 33,093.80 $ 94,653.70
7 $37,606.68 $ 3,520.07 $0.00 $ 34,086.61 $ 34,086.61 $128,740.31
8 $38,734.88 $ 3,625.67 $ 0.00 $ 35,109.21 $ 35,109.21 $163,849.52
9 $39,896.92 $3,734-44 $0.00 $36,162.49 $36,162.49 $200,012.00
10 $41,093.83  $3,846.47 $0.00 $37,247.36 $ 37,247.36 $237,259.36
1 $ 42,326.65 $3,961.87 $0.00 $38,364.78 $38,364.78 $275,624.14
12 $43,596.45 $ 4,080.72 $ 0.00 $ 39,515.72 $39,515.72 $ 315,139.87
13 $ 44,904.34 $ 4,203.14 $0.00 $ 40,701.20 $ 40,701.20 $ 355,841.06
14 $ 46,251.47 $4,329.24 $0.00 $41,922.23 $ 41,922.23 $397,763.30
15 $ 47,639.01 $ 4,459-11 $0.00 $ 43,179.90 $ 43,179.90 $440,943.19
16 $ 49,068.18 $ 4,592.89 $ 0.00 $ 44,475.30 $ 44,475.30 $ 485,418.49
17 $50,540.23 $ 4,730.67 $ 0.00 $ 45,809.55 $ 45,809.55 $531,228.05
18 $52,056.44 $ 4,872.59 $0.00 $47,183.84 $47,183.84 $ 578,411.89
19 $53,618.13 $5,018.77 $0.00 $48,599.36 $48,599.36 $ 627,011.24
20 $55,226.67 $5,169.34 $0.00 $50,057.34 $50,057.34 $ 677,068.58
21 $56,883.47 $5,324.42 $0.00 $51,559.06 $ 51,559.06 $728,627.64
22 $58,589.98 $5,484.15 $0.00 $53,105.83 $53,105.83 $781,733.47
23 $ 60,347.68 $5,648.67 $0.00 $54,699.00 $54,699.00 $ 836,432.47
24 $ 62,158.11 $5,818.13 $0.00 $56,339.97 $56,339.97 $ 892,772.45
25 $ 64,022.85 $5,992.68 $0.00 $58,030.17 $58,030.17 $950,802.62
Ahorro econémico acumulado a 25 anos
Inversién del proyecto $90,000.00
I Ahorro acumulado anual $
5,000,000
-5,000,000
’{\0\ '{\OV "{\O/\ o’\Q o,{b o,\czD o’\oj oq()/ oqc’g
S R

@ Alvaro Obregon #1139



7L/
(77

Eco
energia solar

Generacion de energia

1 Consumo actual kWh
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Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 2,099.2 2,038.7 2,055.8 2,105.1 2,315.4 2,385.8
Consumo actual 3,945.0 2,034.0 991.0 1,707.0 833.0 2,210.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

I Nuevo pago a CFE
B Pago actual a CFE
$12,068. °
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